
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 22.12.2016року № 435-23-07

З метою створення необхідних соціально-економічних, нормативно-правових, 
організаційно-технічних умов для розвитку фізичної культури і спорту, 
розглянувши подання відділу фізичної культури та спорту Броварської міської 
ради Броварського району  Київської області від 05.04.2021 р. №  82, керуючись 
пунктом 22 частини 1статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи  рекомендації  постійних  комісій  з  гуманітарних 
питань, питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
22.12.2016 року № 435-23-07 «Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в м. Бровари на 2017-2021 роки» (зі змінами) такі зміни:

1.1. В назві рішення, назві та тексті Програми слова «м. Бровари» 
замінити словами  «Броварської міської територіальної громади»;

1.2. В тексті Програми слова «міста», «міста Бровари»,«м. Бровари» в 
усіх відмінках замінити  словами «Броварська міська територіальна громада» у 
відповідних відмінках.  

1.3. В пункті 1.2. Програми слово «дошкільних» замінити на «закладів 
дошкільної освіти»;

1.4. В пункті 1.5. Програми слово «міську» виключити;

1.5. В пункті 2.3. Програми слово «міських» виключити;

1.6. В тексті Програми слова «відділ капітального будівництва» замінити 
на «управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту», слова «відділ молоді та спорту» замінити на 
«відділ фізичної культури та спорту»;

1.7. В розділі Програми «Фінансове забезпечення» слово «міського» 
змінити на «місцевого».



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л.М. 
Виноградову.

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО                   

м. Бровари
від 27.04.2021 року

    № 163-06-08


